

# **Michael Nielsen Handel & Service ApS**

Hjørringvej 48, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 19 68 80 46

## **Årsrapport**

**1. januar - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

---

Michael Siegenfeldt Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Nielsen Handel & Service ApS Hjørringvej 48 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 19 68 80 46
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Siegenfeldt Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk, industri og finansiering, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 586 t.kr. mod 530 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2020</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>586.066</b>	<b>529.527</b>
1 Personaleomkostninger	-181.589	-246.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.248	-78.990
<b>Driftsresultat</b>	<b>379.229</b>	<b>203.966</b>
Andre finansielle indtægter	408	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-18.994
<b>Resultat før skat</b>	<b>379.637</b>	<b>184.972</b>
Skat af årets resultat	-83.502	-40.846
<b>Årets resultat</b>	<b>296.135</b>	<b>144.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	296.135	33.526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>296.135</b>	<b>144.126</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>30/6 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.676.457	4.701.705
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.676.457</u>	<u>4.702.705</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.676.457</u></b>	<b><u>4.702.705</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
Andre tilgodehavender	<u>117.496</u>	<u>109.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>117.496</u>	<u>109.625</u>
Likvide beholdninger	<u>34.362</u>	<u>224.695</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>158.258</u></b>	<b><u>340.720</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.834.715</u></b>	<b><u>5.043.425</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/6 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.950.981	2.654.846
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.075.981</u></b>	<b><u>2.890.446</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.930	18.970
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>21.930</u></b>	<b><u>18.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Deposita	61.500	61.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.500	61.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.374
Selskabsskat	123.252	46.710
Anden gæld	1.547.052	2.014.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.675.304	2.072.509
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.736.804</u></b>	<b><u>2.134.009</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.834.715</u></b>	<b><u>5.043.425</u></b>

## Noter

---

	1/1 - 30/6 2020	1/1 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	178.792	241.967
Andre omkostninger til social sikring	1.704	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	1.093	2.048
	<b>181.589</b>	<b>246.571</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	18.994
	<b>0</b>	<b>18.994</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.146.418	5.095.818
Tilgang i årets løb	0	50.600
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>5.146.418</b>	<b>5.146.418</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-444.713	-394.723
Årets afskrivninger	-25.248	-49.990
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-469.961</b>	<b>-444.713</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	 <b>4.676.457</b>	 <b>4.701.705</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	357.170	432.170
Afgang i årets løb	-5.000	-75.000
Opskrivning til kostpris	<u>-352.170</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>357.170</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-356.170	-402.170
Årets afskrivninger	0	-29.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>356.170</u>	<u>75.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-356.170</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	2.654.846	2.621.320
Årets overførte overskud eller underskud	<u>296.135</u>	<u>33.526</u>
	<b><u>2.950.981</u></b>	<b><u>2.654.846</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>110.600</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>110.600</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Deposita</b>		
Deposita i alt	61.500	61.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>61.500</u></b>	<b><u>61.500</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>61.500</u>	<u>61.500</u>
